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L€nda: Thinje per projekte kerkimore -shkencore

Universiteti i Gjirokastrds nd kuad€r te misionit t€ tij per mbeshtetjen e kerkimit shkencor shpall
Thirrjen p€r aplikime per projekte kerkimore shkencore, ku ftohen personel akademik me kohe te
plot€ nga t€ tre fakultetet, td cildt jand te interesuar t€ angazhohen pdr t€ kontribuar ne fushdn e
k€rkimit.

Thirrja pdr Aplikime do t€ qendroje e hapur prej dat€s 23 Mars 2023 deri md 29 Mars 2023 ora
16:00!

lln ktte.thinje te giithe aplikant€t duhet te depozitojne projekt propozimet prane Zyr€s s€
Mandh€nieve me Jashte brenda afatit t€ p€rcaktuar duke perfshire edhe dokumentacionin e
meposht€m:

-Dokumentin e pershkrimit te detajuar te projekt propozimit;

-Dokumentin q€ detajon buxhetin e parashikuar p€r projektin;

-Cv-ne e personave te parashikuar te angazhohen ne kerkim.

Komisioni i vler€simit ad hoc n0 nivel institucional do te shqyrtoje projekt propozimet dhe do te
shpall€ 1 (nje) projekt fitues p€r secilin fakultet qe ka aplikuar.
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Prof.asoc. Merita


